30 (trinta) dias corridos, a contar da emissão e envio da Nota de Empenho

15 – Estimativa de custos

Este  serviço  solicitou  orçamentos  a  várias  empresas  do  ramo,  sendo  que  8  (oito)  empresas
apresentaram suas propostas. 
Chegou-se ao valor total estimado para essa aquisição no valor de R$ 11.510,70 (onze mil, quinhentos e
dez reais  e setenta centavos),  considerando o menor preço, dos itens cotados, apresentado pelas
empresas interessadas no certame, conforme demonstrado na tabela abaixo:

ORÇAMENTOS RECEBIDOS

ORÇAMENTO/ EMPRESA Item 1 Item 2 Item 3 Item 4 Item 5 Item 6 Item 7 Item 8